Аддзел па адукацыі, спорту і
турызму адміністрацыі
Чыгуначнага раёна
г.Віцебска

ДЗЯРЖАЎНАЯ
ЎСТАНОВА АДУКАЦЫІ «СЯРЭДНЯЯ ШКОЛА № 7
г. ВІЦЕБСКА»

вул. Я. Коласа, д. 39, 210021, г. Віцебск,
тэл. 66 39 83, school7vit@otdelobr.by

ЗАГАД
20.08.2024      № 24-у

г. Віцебск

	Отдел по образованию, спорта и туризма администрации Железнодорожного района
г. Витебска

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7
г. ВИТЕБСКА»

ул. Я. Коласа, д. 39, 210021, г. Витебск,
тел. 66 39 83, school7vit@otdelobr.by

 ПРИКАЗ

г. Витебск

	О зачислении в 2024 году учащихся в X класс с изучением учебных предметов на повышенном уровне

В соответствии с пунктом 66 Положения об учреждении общего среднего образования, утвержденного постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 19.09.2022 № 322, Правилами приема (зачисления) лиц для получения общего среднего образования в средних школах, утвержденного утвержденного постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 17.08.2022 № 269           (с изменениями от 05.04.2024 №39),  протокола заседания приемной комиссии от 19.08.2024 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить следующих учащихся:
в X класс с изучением на повышенном уровне учебных предметов «Английский язык» и «Обществоведение»:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (если такое имеется) учащегося

	1.
	Балаеву Анастасию Сергеевну

	2.
	Балдину Варвару Васильевну

	3.
	Будняка Ивана Олеговича

	4.
	Гончарова Елисея Андреевича

	5.
	Григорьева Артёма Викторовича

	6.
	Дербенёву Маргариту Юрьевну

	7.
	Евдокимова Никиту Максимовича

	8.
	Иванова Алексея Викторовича

	9.
	Каржову Лилию Андреевну

	10.
	Келлер Яну Дмитриевну

	11.
	Кузнецову Дарью Александровну

	12.
	Линкевича Владислава Анатольевича

	13.
	Максимову Кристину Александровну

	14.
	Матвеева Максима Дмитриевича

	15.
	Морозова Егора Алексеевича

	16.
	Олейникову Ангелину Александровну

	17.
	Пирогову Екатерину Евгеньевну

	18.
	Пудакову Дарью Павловну

	19.
	Хиревич Елизавету Николаевну

	20.
	Цаприлова Ивана Олеговича

	21.
	Чайковского Евгения Геннадьевича

	22.
	Черновскую Викторию Анатольевну

	23.
	Щербенка Артёма Андреевича

	24.
	Якацкого Илью Александровича

Заместитель директора по учебной                            Т.Н. Сушко

[bookmark: _GoBack]

В дело 01-10